Resposta ao Requerimento nº 1721/2022
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informações sobre os pontos de ônibus do Município.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 21 de setembro de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

SEa PREFEITURA DE

4E2 VALINHOS
SECRETARIADE MOBILIDADE URBANA

C.I. Nº 572/2022 - S.M.U.

Valinhos, Estado de São Paulo, 14 de setembro de 2022.

DA: Secretaria de Mobilidade Urbana — S.M.U.

PARA: Departamento Técnico Legislativo / Gabinete da Prefeita — D.T.L./ G.P.

REF: C.I nº 494/2022- DTL/GP — Requerimento nº444/2022- Processo nº5907/2022

a,
Em atenção ao Requerimento nº 1721/2022 da autoria do Nobre Vereador Alécio Cau, conforme

fotos anexa a esta solicitação, referente ao ponto de ônibus na Av. Orozimbo Maia, esquina com Rua

João Antunes dos Santos, requer os seguintes pedidos de informações: 1) Qual o padrão de medidas

dos assentos dos pontos de ônibus em nosso município?

Cumpre manifestar conforme segue.

1- Banco em aço com tubo duplo de 60mmx3.50 m 04 curvas de 2” e chapa

Q

16 por 2.000mmx250mm, co em galvanização a fogo, (manter

especificações de galvanização jeto alterado em julho/2021)

Atenciosamente,
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br | site:www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D5U1B03SG8030E21
		2022-09-22T15:53:54-0300

		2022-09-22T15:53:54-0300